
03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908061 BAILLY MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07114071 MARCHAND MICHEL (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

 HESS SILKE (ALLEMAGNE)
 HESS WINFRIED (ALLEMAGNE)
  () G - P

02510867 MONNIER FANNY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
07410792 DURIEUX-TROUILLETON FREDERIC (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03903616 DAYET DOMINIQUE (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  () G - P

03906454 BRIZARD BESSARD ANGÉLIQUE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03906117 NICOD LAETITIA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03906709 MARTIN EVELYNE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
06920924 TORTOSA HERVÉ (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03908618 FEUILLET JUSTINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03906496 MARTINELLO ADRIENNE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03908752 DEBOT BRIGITTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03906764 WIDMER JAKLINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903665 PERRET ALAIN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

 AUTHIER FLORENCE (SUISSE)
 VULTAGGIO FRANCOIS (SUISSE)
  ()

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

00112203 JOSSERAND CATHERINE (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
00100012 JOSSERAND PIERRE (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
  () G - P

03904060 SECRETANT PATRICIA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

16 ème (1)'bletteransdbmixte



03900363 CROISSANT FABIENNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03908752 DEBOT BRIGITTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

02510867 MONNIER FANNY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
07410792 DURIEUX-TROUILLETON FREDERIC (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  () G - P

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

03906454 BRIZARD BESSARD ANGÉLIQUE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908618 FEUILLET JUSTINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07114071 MARCHAND MICHEL (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

8 ème (1)'bletteransdbmixte



1/4 de Finale 

03906454 BRIZARD BESSARD ANGÉLIQUE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 11

03908752 DEBOT BRIGITTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

1 - 13

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

1 - 13

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

13 - 12

1/2 Finale 

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 5

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03906454 BRIZARD BESSARD ANGÉLIQUE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 5

Finale

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

0 - 13



'bletteransdbmixte Nbre d'équipe Concours B : 31

1/4 de Finale du Concours B

03902341 PASCAL NICOLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

 TACHE AURELIE (SUISSE)
 HOLBING MARC (SUISSE)
  ()

G - P

02508996 POUX NATHALIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02508704 TESLISKI SERGE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03907783 NICOD COLETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

03900794 GREA EVELYNE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900789 GREA BERNARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

P - G

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

00110820 SPERDUTI FILOMÉNA (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
03822268 SPERDUTI GUIDO (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

00110820 SPERDUTI FILOMÉNA (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
03822268 SPERDUTI GUIDO (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
  ()

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

P - G

02508996 POUX NATHALIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02508704 TESLISKI SERGE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03902341 PASCAL NICOLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

02508996 POUX NATHALIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02508704 TESLISKI SERGE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

G - P




